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Wkrótce rusza nowy nabór w programie „Moja
Woda”

Program „Moja Woda” daje możliwość skorzystania ze wsparcia na
zwiększenie retencji wody na terenach prywatnych posesji, a tym samym
na wykorzystanie gromadzonej wody opadowej i roztopowej. Jego
poprzednie edycje cieszyły się dużym zainteresowaniem. Właśnie
poinformowano, że wkrótce ruszy kolejny nabór wniosków, więc o wsparcie
będą się mogli ubiegać następni zainteresowani.

W tej chwili nabór jeszcze się nie rozpoczął, ale Ministerstwo Klimatu i Środowiska
już poinformowało, że jego uruchomienie nastąpi w najbliższych dniach. Informacja o
początku naboru w stosownym czasie pojawi się również na stronie Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Program „Moja Woda” to przede wszystkim szansa na oszczędzanie wody pitnej
poprzez jak najlepsze zagospodarowanie deszczówki. Zmiany klimatu powodują, że
zjawisko suszy nie jest dziś rzadkością. Do tego dłuższe okresy bez opadów
przeplatane są nawalnymi deszczami, podczas których większość deszczówki po
prostu ucieka – spływając do rowów, do rzek. Dlatego tak ważne jest zwiększanie
retencji wód opadowych. W sensie praktycznym chodzi o organizowanie możliwości
wyłapywania i gromadzenia deszczówki po to, by móc jej później użyć na potrzeby
gospodarskie – na przykład do podlewania. Ogranicza to zużywanie wody pitnej z
sieci do wielu zastosowań, do których deszczówka w zupełności wystarczy.

Program „Moja Woda” kierowany jest do osób dysponujących własnymi posesjami,
którzy mogą otrzymać dotacje np. na budowę przewodów odprowadzających wody
opadowe, na wykonanie zbiornika retencyjnego czy też instalacji rozsączającej lub
nawadniającej. Z możliwości tej korzysta wielu Polaków – o czym świadczy szybkie
wyczerpywanie się budżetu kolejnych edycji programu.



 

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Więcej aktualności

https://www.lipie.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/Wkr%C3%B3tce%20rusza%20nowy%20nab%C3%B3r%20w%20programie%20Moja%20Woda.jpg
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.lipie.pl%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F388
https://www.lipie.pl/print/node/388?entity_type=node
https://www.lipie.pl/print/pdf/node/388
https://www.lipie.pl/aktualnosci

